ΜΕ ΑΡ. 06/25 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 1327 «ΕΥΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ» ΕΙΔΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ – ΥΛΙΚΩΝ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΩΣ ΑΥΤΟΥΣΙΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΤΟΥ ΓΕΕΘΑ  

Άρθρο 1ο  

Αντικείμενο Αξιοποίησης 

1. Η αξιοποίηση χιλίων τριακοσίων είκοσι επτά (1327) «εύχρηστων και μη 
επιχειρησιακά αναγκαίων» ειδών ανταλλακτικών – υλικών τηλεπικοινωνίας, τα 
οποία βρίσκονται αποθηκευμένα στο 3ο ΤΥΛ, ως αυτούσια καθόσον πρόκειται για 
ανταλλακτικά K.Y τα οποία έχουν αποσυρθεί από το ΣΞ και δεν απαιτείται η 
αποστρατικοποίησή τους.